

יו"ר מרחב ת"א בלשכת יועצי מס (לשעבר)

050-8822330



- הנהלת חשבונות לחברות ולעצמאים
- ייעוץ מס לחברות ועצמאים
- דו"חות שנתיים למס הכנסה
- מאזנים לחברות



עלון עדכונים מהרשויות

לקוחות יקרים,

מצ"ב עדכונים לחודש זה.

בברכה,

שחר אלוני ושות' - הנהלת חשבונות וייעוץ מס .

עדכון כתובות למשלוח דואר בהתאם לחוק עדכון כתובת התשס"ה – 2005



1. במסגרת יישום חוק הכתובות ברשות המסים, הודיעה רשות המסים כי החל מתאריך ה-11.07.2019, מכתבים מרשות המסים שמיועדים לעצמאים, בעלי שליטה ויחידים ישלחו לכתובת המעודכנת ברשות האוכלוסין במשרד הפנים ולא לכתובת הרשומה במרשמי רשות המסים, וזאת בהתאם לחוק עדכון כתובת התשס"ה-2005 (להלן "החוק"). חוק זה אינו חל על משלוח דואר לתאגידים .

2. בהתאם להוראות החוק, מי שלא הודיע לרשות האוכלוסין על כתובתו למשלוח דואר, יראו את כתובת המגורים הרשום במרשם האוכלוסין, לכתובתו למשלוח דואר והמכתבים יישלחו לכתובת זו .

3. במקרה בו הכתובת למשלוח דואר או כתובת המגורים הרשומות במרשם האוכלוסין אינן מעודכנות או שחל שינוי בהן, יש לעדכן אותן באתר רשות האוכלוסין בכתובת https://www.gov.il/he/service/changing_address או באחת מלשכות השירות של רשות האוכלוסין ברחבי הארץ.

חוק הפקסים



החל מתאריך ה-25.07.2019 גופים ממשלתיים וציבוריים יהיו חייבים לאפשר לציבור לפנות אליהם גם במייל ולא רק בפקס. החוק החדש יחול על גופים ממשלתיים וציבוריים כגון ביטוח לאומי, רשות המסים, בתי חולים, עיריות, תאגידים ששייכים לרשויות (כמו תאגידי המים), קופות חולים, בתי המשפט, משטרה, שירותי כבאות ועוד.

רשות המסים דרשה מהבנקים להעביר מידע על תשלומים באפליקציות התשלומים



רשות המסים פנתה לשלושת הבנקים בישראל המפעילים אפליקציות תשלומים (פייבוקס, ביט ופפר פי) בבקשה להעביר מידע על לקוחות שקיבלו כספים דרך האפליקציות למעלה מ-500 פעמים באותה שנה או לקוחות שהיו להם מעל 300 פעולות לקבלת תשלום וסכומן הכולל עלה על 50 אלף בשנה.

תקרת הוצאות מותרות בעסק בשנת 2019 - רשימה נבחרת

תקרה לניכוי	הערות	הוצאה
החלק היחסי לפי יחס החדרים המשמש את העסק מתוך סך כל החדרים בבית.	לעצמאים שעובדים מהבית	מים, חשמל, ארנונה
80% מההוצאות.	כיבוד במקום העסק בלבד לצורך ייצור הכנסה. שתייה קרה וחמה, עוגיות, פירות וירקות וכו' הניתנים לאורח יחשבו ככיבוד קל.	כיבודים
עד 210 ₪ לאדם לשנה.	על-פי קבלות	מתנות ללקוחות או ספקים בישראל
עד \$15 לאדם לשנה.	בתנאי שרשמת את פרטי הזיהוי של מקבל המתנה, המקום שניתנה בו, וברשותך קבלה לאימות ההוצאה	מתנות ללקוחות או ספקים בחו"ל
לינה שעלותה נמוכה מ-\$122 מלוא הסכום. לינה שעלותה גבוהה מ-\$122 – 75% מהסכום אך לא פחות מ-\$122 ולא יותר מ-\$208.	בשל לינה במרחק של 100 ק"מ ויותר ממקום העיסוק הקבוע וממקום המגורים או פחות מ-100 ק"מ אם פקיד השומה אישר כי הלינה הייתה הכרחית לייצור הכנסה.	הוצאות לינה בארץ
מלוא ההוצאות.	על-פי קבלות	הוצאות נסיעה בתחבורה ציבורית בארץ
מחיר הכרטיס, אך לא יותר ממחיר הכרטיס במחלקת עסקים.	כרטיס נסיעה/טיסה	הוצאות עבור נסיעה לחו"ל
עד \$278 ללינה.	על-פי קבלות	הוצאות לינה בחו"ל עד 7 לינות

תקרה לניכוי	הערות	הוצאה
עד \$122 ללינה.	על-פי קבלות	הוצאות לינה בחו"ל מעל 7 לינות
עד \$61 ליום.	על-פי קבלות	שכירת רכב בחו"ל
עד \$78 לכל יום שהייה בחו"ל.	על-פי קבלות	הוצאות שהייה נוספות אם נדרשו הוצאות בשל לינה
עד \$130 לכל יום שהייה בחו"ל.	על-פי קבלות	הוצאות שהייה נוספות אם לא נדרשו הוצאות בשל לינה
עד סכום של 1,320 ₪ לשנה (110 ₪ לחודש) או מחצית מההוצאה בפועל, לפי הנמוך.		הוצאות שימוש בטלפון נייד
אם הוצאות הטלפון לא עלו על 23,600 ₪ לשנה – 80% מההוצאות או חלק מההוצאות העולה על 2400 ₪ לפי הנמוך. אם הוצאות עלו על 23,600 ₪ לשנה - חלק ההוצאות העולה על 4700 ₪.	לא כולל שיחות לחוץ לארץ אלא אם הוכח ופורט שהן לצורך הכנסה.	שיחות טלפון שביצעת ממקום מגוריך
עד 45% מההוצאות הרכב (עבור עצמאי).	הוצאות רישוי הרכב, ביטוח חובה וביטוח מקיף, דמי שכירות בעד השימוש ברכב, הוצאות דלק, שמנים, תיקונים, הוצאות חניה שאינן במקום העסק או בסמוך אליו, אגרת כביש 6 כביש המנהרות ופחת.	הוצאות רכב

דמי הבראה

עובדים שהשלימו שנת עבודה אחת לפחות במקום עבודתם, זכאים לדמי הבראה בהתאם לוותק שצברו במקום עבודתם.

✓ניתן לשלם את דמי הבראה ב-3 דרכים: בתשלום אחת לשנה, בתשלומים חודשיים, או על-ידי מימון של נופש (במקום תשלום דמי הבראה).

✓דמי הבראה משולמים לרוב כתוספת לאחת המשכורות של חודשי הקיץ (יוני - ספטמבר).

✓גובה דמי הבראה הוא 378 ש"ח ליום במגזר הפרטי (החל מיולי 2014 ואילך).

✓מספר ימי הבראה מחושבים בהתאם לוותק שצבר העובד במקום העבודה.

מספר ימי הבראה	שנות ותק
5	1
6	2-3
7	4-10
8	11-15
9	16-19
10	20 ומעלה

הטבות מס לישובים לשנת 2019

ביום 14.01.2019 פורסמו הנחיות רשות המסים למתן הטבות מס בישובים לשנת 2019. לאחרונה, בהתאם להוראות סעיף 38 לחוק יסוד הכנסת, הוארך תוקפן של הטבות אלו עד 01.01.2020.

[לחזור רשות המסים בנושא](#)

פורסמה החלטת מיסוי בנושא העברת מניות מחברה זרה לחברה תושבת ישראל בהתאם להוראות סעיף 104ב(ו) לפקודת מס הכנסה

רשות המסים פרסמה החלטת מיסוי בנושא העברת מניות מחברה זרה לחברה תושבת ישראל בהתאם להוראות סעיף 104ב(ו) לפקודת מס הכנסה.

[להחלטת המיסוי](#)

קידום גישה לחשבוניות וקבלות באמצעות סריקת QR קוד



רשות המסים מקדמת מהלך שיאפשר גישה למידע ומסמכים באמצעות סריקת קוד פשוטה.

רשות המסים פרסמה המלצות להטמעת קוד QR במסמכי הנהלת חשבונות, שיאפשר שליפת מידע באופן דיגיטלי. המלצות אלו צפויות להקל משמעותית על לקוחות וספקים בניהול מערכת החשבונות שלהם.

ההמלצות החדשות, מציעות שילוב המידע הכלול במסמכים באמצעות קוד QR שיודפס על גבי המסמך, לאפשר בכך לכל מי שמקבל מסמכים לשלוף את המידע בצורה דיגיטלית, ולסרוק אותו בקלות לתוך מערכת החשבונות שלו.

להתראות בניוזלטר הבא